
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
 

Телекомуникации и информациско инженерство 

- Државна квота – 

Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 54308 95,888 89,719 

2. 55075 93,417 83,543 

 
 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 25.8.2017 Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 

 


